26/05/2022 14:48 SEI/UnB - 8170082 - Edital

https://sei.unb.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9115847&infra_sistema=100… 1/1

PROCESSO Nº 23106.023090/2022-48

EDITAL Nº 204 DE 23 DE MAIO DE 2022

A Universidade de Brasília, nos termos da Lei nº 8.745/1993 e alterações introduzidas pela
Lei nº  9.849/1999, torna público o Edital de Resultado Final nº  204/2022  do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme
discriminação a seguir: Edital Convocatório nº  121 publicado no  DOU de 7 de abril de 2022 /
Departamento de Comunicação Organizacional / Área: Comunicação, Jornalismo e Editoração, Relações
Públicas e Propaganda / Candidatos Aprovados: 1. Yuri Garcia Piedade Kurylo; 2. Thales Vilela Lelo; 3.
Natasha Fogaça; 4. Luiza Spinola Amaral.

Maria do Socorro Mendes Gomes
Decana de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Mendes Gomes, Decana de Gestão de
Pessoas, em 24/05/2022, às 16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8170082 e
o código CRC 778B57D2.

Referência: Processo nº 23106.023090/2022-48 SEI nº 8170082

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
26/05/2022

DOU de 26/05/2022, seção 3, página 110